
Zarządzenie Nr 23/2021

Dyrektora Zespołu Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego

z dnia 16.12.2021 r.

w sprawie: powołania koordynatora do spraw dostępności w Zespole Parków
Krajobrazowych Województwa Śląskiego

Działając  na  podstawie  art.  14  ustawy  z  dnia  19  lipca  2019  r.  Ustawy  o  zapewnianiu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1062) 

Zarządzam, co następuje:

       § 1

Wyznacza się Panią  Gabrielę  Adamczyk Starszego Specjalistę  ds.  kontroli  wewnętrznej  
w  ZPKWŚ  do  pełnienia  funkcji  Koordynatora  do  spraw  dostępności  w  Zespole  Parków
Krajobrazowych Województwa Śląskiego.

§ 2.

Do zadań Koordynatora  ds.  dostępności  należy  realizacja  zadań wynikających  z  Ustawy  
z dnia 19 lipca 2019 roku o zapewnieniu dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami,  
w szczególności:

 Wsparcie  osób  ze  szczególnymi  potrzebami  w  dostępie  do  usług  świadczonych  
przez Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego.

 Przygotowanie  i  koordynacja  wdrożenia  planu  działania  na  rzecz  poprawy
zapewniania dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami.

 Monitorowanie  działalności  w  zakresie  zapewniania  dostępności  osobom  ze
szczególnymi potrzebami.

                                                                              § 3

Zobowiązuje się wszystkich pracowników Zespole Parków Krajobrazowych Województwa
Śląskiego do  udzielenia  niezbędnej  pomocy  i  wsparcia  Koordynatora  ds.  dostępności
 w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zapewnieniu
dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami. 

                                                                                 § 4

Nadzór nad realizacją Zarządzenia sprawuje I Zastępca Dyrektora ZPKWŚ

                                                                                 §5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


	w sprawie: powołania koordynatora do spraw dostępności w Zespole Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego

